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Co słychać w izbie...

Wkwietniu odbył się XXXVI Okręgowy Zjazd Lekarzy
Wielkopolskiej Izby Lekarskiej (5 kwietnia). Wydarzenie to
stanowiło główny punkt miesiąca wyznaczający dalsze płasz-
czyzny działalności, nieco ograniczonej – głównie przez okres
świąteczny, który spowodował pewną lukę, pozwalając
wszystkim zabieganym w codzienności na odpoczynek.

Doniosła atmosfera towarzyszyła z pewnością spotkaniom
lekarzy seniorów z Poznania i okolic, którzy na zaproszenie
Komisji ds. Emerytów zjawili się w siedzibie izby, by w gro-
nie swoich kolegów i koleżanek z dawnych lat powspominać
i wymienić poglądy na otaczający ich świat. Spotkania odby-
wały się 3, 15, 16, 23, 24 i 25 kwietnia.

Uroczystą oprawę i doskonałą atmosferę miał również kon-
cert w katedrze (13 kwietnia), zorganizowany w hołdzie bło-
gosławionemu Janowi Pawłowi II jako dar lekarzy i ich przy-
jaciół, którzy wspomogli Zespół Kameralny WIL Operacja
Muzyka, i wykonali wspólnie na scenie pop-oratorium „Mi-
łosierdzie Boże” do słów św. Faustyny w kompozycjach Zbi-
gniewa Małkowicza (szersze omówienie wydarzenia w innej
części „Biuletynu WIL”).

Działalność szkoleniowa w kwietniu to przede wszystkim
kształcenie lekarzy stażystów – w zakresie bioetyki (co po-

niedziałek) oraz prawa medycznego (8–11 kwietnia). Ponad-
to odbyło się spotkanie szkoleniowe dotyczące ochrony da-
nych osobowych (28 kwietnia) oraz w tematyce leków recep-
turowych (24 kwietnia), a także powracające po przerwie kursy
komputerowe (23–24 kwietnia). Warsztaty szkoleniowe dla
członków organu zorganizował także Okręgowy Rzecznik
Odpowiedzialności Zawodowej (29 kwietnia). Sala konferen-
cyjna WIL była ponadto miejscem szkolenia podmiotu
zewnętrznego (4–6 kwietnia).

W kwietniu trzykrotnie obradowało Prezydium (2 kwietnia,
12 kwietnia oraz 24 kwietnia), a Rada Okręgowa miała posie-
dzenie 12 kwietnia. Komisje problemowe ORL obradowały
w następujących terminach: Komisja Socjalna (2 kwietnia),
Komisja ds. Konkursów (8 kwietnia), Komisja ds. Rejestru
(12 kwietnia), Prezydium Komisji ds. Emerytów (15 kwiet-
nia) i Komisja Stomatologiczna (26 kwietnia).

Tradycyjnie już odbywały się próby zespołu kameralnego
WIL i chóru, a także spotkania Koła Plastycznego.

Na odnotowanie zasługuje ponadto rozpoczęcie prac re-
montowych w siedzibie Delegatury WIL w Pile oraz w nowo
zakupionej siedzibie Delegatury Ostrowsko-Krotoszyńskiej
WIL.
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